
Sylvaine Cup 17ème édition
GOLF D'ARCANGUES - 18.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | 1ère série Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,7 31 31 6,1

2 --- CORNUT, Pascale CHANTACO 10,7 23 23 10,5

3 --- BREINING, Irene CHANTACO 9,3 20 20 9,3

4 --- ETCHEPARE, Sophie CHIBERTA 11,6 20 20 11,6

5 --- DASSY, Géraldine BIARRITZ 14,3 18 18 14,1

6 --- COUVERCELLE, Béatrice ARCANGUES 12,9 17 17 13,4

7 --- JUNIQUE TAVANTI, Veronique ARCANGUES 14,8 16 16 14,9

8 --- MARCHAL, Sylvie ARCANGUES 15,2 15 15 15,1

9 --- GOSSELIN, Jenny ARCANGUES 12,6 14 14 12,6

10 --- D'ARCANGUES, Angèle ARCANGUES 14,6 13 13 15,5

11 --- JOLAIN, Sophie CHIBERTA 11,7 10 10 11,7

Mixte | 2ème série Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GANTOY, Jacqueline NIVELLE 19,3 19 19 18,5

2 --- BELLINZONA, Patricia BIARRITZ 22,4 18 18 22,0

3 --- LE PIOUFF, Lyonelle ARCANGUES 19,0 18 18 18,8

4 --- LAFFONTAN, Martine ARCANGUES 16,1 18 18 16,1

5 --- FONTAGNERES, Yveline HOSSEGOR 22,3 17 17 21,7

6 --- HUCKEL, Valérie ARCANGUES 19,8 17 17 19,6

7 --- LABARRERE, Brigitte HOSSEGOR 16,2 16 16 16,2

8 --- DELATTRE, Claire ARCANGUES 17,0 16 16 17,8

9 --- JACQUOT, Catherine LA PREE LA ROCHELLE 16,9 16 16 17,0

10 --- PEYCELON, Caroline HOSSEGOR 20,3 15 15 20,3

11 --- JAVOY, Francine MOLIETS 17,9 14 14 17,9

12 --- MASSON, Patricia ARCANGUES 21,5 14 14 21,5

13 --- PLATTIER, Celine ARCANGUES 16,6 14 14 17,6

14 --- CHAMPETIER DE RIBES, Marie-Caroline HOSSEGOR 19,1 12 12 19,1
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15 --- PARRENT, Marielaure CHANTACO 15,5 12 12 15,9

16 --- BOTTO, Sophie MOLIETS 16,4 11 11 16,9

17 --- FARHI, Dominique ARCANGUES 22,8 11 11 23,7

18 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 22,6 11 11 22,6

19 --- MARLIEN, Martine ARCANGUES 21,2 10 10 22,6

20 --- DE MALHERBE, Isabelle ARCANGUES 20,8 8 8 20,8

21 --- SINNAEVE, Yvette NIVELLE 22,9 7 7 22,9

22 --- EXPOSITO, Inès BIARRITZ 22,0 7 7 22,6

23 --- THOMAS, Claudine BIARRITZ 22,0 5 5 22,0

24 --- ROUVILLOIS, Véronique ARCANGUES 23,3 3 3 23,3

25 --- NUN, Claude ARCANGUES 22,0 NS NS 22,0

Mixte | 3ème série Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 REMOLEUR, Catherine HOSSEGOR 25,5 16 16 24,7

2 --- D'ELISSAGARAY, Amaya BIARRITZ 23,5 16 16 22,1

3 --- WATINE, Alice ARCANGUES 27,2 13 13 26,4

4 --- DEQUET, Isabelle ARCANGUES 30,5 11 11 29,7

5 --- HARDY, Monique CHANTACO 26,4 10 10 27,3

6 --- BULTHEEL, Caroline ARCANGUES 26,6 10 10 26,6

7 --- CHASSANY, Anne Marie ARCANGUES 26,5 9 9 26,4

8 --- MONTOUX, Claude ARCANGUES 26,4 9 9 26,6

9 --- D'ARCANGUES, Valérie ARCANGUES 25,3 9 9 25,3

10 --- GUERTON, Evelyne ARCANGUES 24,0 9 9 24,0

11 --- MAKOLONDRA, Jeannine ARCANGUES 28,4 8 8 28,2

12 --- GARCIA, Martine ARCANGUES 30,7 8 8 30,4

13 --- BOUSQUET, Christine ARCANGUES 27,0 7 7 27,0

14 --- ROUSSEAU, Odile CHIBERTA 30,9 5 5 30,4

15 --- CERTAIN, Pascale HOSSEGOR 32,1 5 5 32,1

16 --- SALESSE, Noëlle ARCANGUES 27,4 5 5 27,4

17 --- SAINDON, Dominique CHANTACO 24,4 4 4 24,5

18 --- SIMONET, Catherine ARCANGUES 29,0 4 4 29,2

19 --- CAILLAT, Christiane BIARRITZ 30,5 4 4 30,7

20 --- SEVELLEC, Elisabeth NIVELLE 25,6 2 2 25,6

21 --- CORNU-THENARD, Marie-Annick ARCANGUES 36,0 1 1 37,6

Mixte | 1ère série Net
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,7 39 39 6,1

2 --- CORNUT, Pascale CHANTACO 10,7 36 36 10,5

3 --- DASSY, Géraldine BIARRITZ 14,3 35 35 14,1

4 --- MARCHAL, Sylvie ARCANGUES 15,2 33 33 15,1

5 --- JUNIQUE TAVANTI, Veronique ARCANGUES 14,8 33 33 14,9

6 --- ETCHEPARE, Sophie CHIBERTA 11,6 33 33 11,6

7 --- BREINING, Irene CHANTACO 9,3 31 31 9,3

8 --- COUVERCELLE, Béatrice ARCANGUES 12,9 30 30 13,4

9 --- D'ARCANGUES, Angèle ARCANGUES 14,6 28 28 15,5

10 --- GOSSELIN, Jenny ARCANGUES 12,6 28 28 12,6

11 --- JOLAIN, Sophie CHIBERTA 11,7 24 24 11,7

Mixte | 2ème série Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BELLINZONA, Patricia BIARRITZ 22,4 42 42 22,0

2 --- GANTOY, Jacqueline NIVELLE 19,3 39 39 18,5

3 --- FONTAGNERES, Yveline HOSSEGOR 22,3 38 38 21,7

4 --- HUCKEL, Valérie ARCANGUES 19,8 36 36 19,6

5 --- LE PIOUFF, Lyonelle ARCANGUES 19,0 35 35 18,8

6 --- PEYCELON, Caroline HOSSEGOR 20,3 34 34 20,3

7 --- JACQUOT, Catherine LA PREE LA ROCHELLE 16,9 34 34 17,0

8 --- LAFFONTAN, Martine ARCANGUES 16,1 34 34 16,1

9 --- MASSON, Patricia ARCANGUES 21,5 33 33 21,5

10 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 22,6 33 33 22,6

11 --- LABARRERE, Brigitte HOSSEGOR 16,2 32 32 16,2

12 --- JAVOY, Francine MOLIETS 17,9 31 31 17,9

13 --- DELATTRE, Claire ARCANGUES 17,0 31 31 17,8

14 --- FARHI, Dominique ARCANGUES 22,8 31 31 23,7

15 --- PLATTIER, Celine ARCANGUES 16,6 30 30 17,6

16 --- MARLIEN, Martine ARCANGUES 21,2 27 27 22,6

17 --- DE MALHERBE, Isabelle ARCANGUES 20,8 26 26 20,8

18 --- BOTTO, Sophie MOLIETS 16,4 26 26 16,9

19 --- CHAMPETIER DE RIBES, Marie-Caroline HOSSEGOR 19,1 26 26 19,1

20 --- EXPOSITO, Inès BIARRITZ 22,0 26 26 22,6

21 --- PARRENT, Marielaure CHANTACO 15,5 26 26 15,9

22 --- SINNAEVE, Yvette NIVELLE 22,9 24 24 22,9

23 --- THOMAS, Claudine BIARRITZ 22,0 22 22 22,0
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24 --- ROUVILLOIS, Véronique ARCANGUES 23,3 13 13 23,3

25 --- NUN, Claude ARCANGUES 22,0 NS NS 22,0

Mixte | 3ème série Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 REMOLEUR, Catherine HOSSEGOR 25,5 41 41 24,7

2 --- D'ELISSAGARAY, Amaya BIARRITZ 23,5 41 41 22,1

3 --- DEQUET, Isabelle ARCANGUES 30,5 40 40 29,7

4 --- WATINE, Alice ARCANGUES 27,2 39 39 26,4

5 --- GARCIA, Martine ARCANGUES 30,7 39 39 30,4

6 --- ROUSSEAU, Odile CHIBERTA 30,9 36 36 30,4

7 --- CHASSANY, Anne Marie ARCANGUES 26,5 35 35 26,4

8 --- HARDY, Monique CHANTACO 26,4 34 34 27,3

9 --- MONTOUX, Claude ARCANGUES 26,4 34 34 26,6

10 --- BULTHEEL, Caroline ARCANGUES 26,6 33 33 26,6

11 --- MAKOLONDRA, Jeannine ARCANGUES 28,4 32 32 28,2

12 --- D'ARCANGUES, Valérie ARCANGUES 25,3 30 30 25,3

13 --- GUERTON, Evelyne ARCANGUES 24,0 28 28 24,0

14 --- CAILLAT, Christiane BIARRITZ 30,5 27 27 30,7

15 --- BOUSQUET, Christine ARCANGUES 27,0 26 26 27,0

16 --- SALESSE, Noëlle ARCANGUES 27,4 26 26 27,4

17 --- CERTAIN, Pascale HOSSEGOR 32,1 25 25 32,1

18 --- CORNU-THENARD, Marie-Annick ARCANGUES 36,0 23 23 37,6

19 --- SIMONET, Catherine ARCANGUES 29,0 21 21 29,2

20 --- SAINDON, Dominique CHANTACO 24,4 20 20 24,5

21 --- SEVELLEC, Elisabeth NIVELLE 25,6 19 19 25,6
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Total :  114 joueurs


